
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 29.septembrī  Nr. 408 
 

Par Jūrmalas speciālās pirmsskolas 

izglītības iestādes ,,Podziņa” 

vadītāja iecelšanu amatā 

(protokols Nr.17, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 

2010.gada 11.novembra nolikuma Nr.73 ,,Jūrmalas speciālās pirmsskolas izglītības 

iestādes ,,Podziņa” nolikums” VII nodaļas 31.punktu, ņemot vērā Latvijas Republikas 

Izglītības un zinātnes ministrijas 2011.gada 12.septembra saskaņojumu Nr.1-14/4875 

,,Par saskaņojumu”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

IECELT Anitu Auziņu amatā par Jūrmalas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes 

,,Podziņa” vadītāju, pārcelšanas kārtībā no Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes 

,,Zvaniņš” vadītāja amata ar 2011.gada 3.oktobri. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


